２都市建企第1587号

令和３年３月31日

 関係各位

東京都都市整備局市街地建築部長

山﨑 弘人

（公印省略）

「鉄骨造等の建築物の工事に関する東京都取扱要綱」の改正について（通知）

令和３年３月31日付けで東京都鉄骨加工工場登録制度を廃止することから、「鉄骨造

等の建築物の工事に関する東京都取扱要綱」を別添のとおり改正し、令和３年４月１日から

施行いたしますので、お知らせします。

 特定行政庁におかれましては、この旨を貴行政庁の営繕主務部へお伝えいただくようお

願いします。また、建設関係団体におかれましては、この旨を貴団体の会員様等へお知ら

せいただくようお願いします。